




































1. 低反発素材にさらに HEALING 社オリジナル特殊セラミックを施した
   「スーパーヒーリングフォーム」を使用

弾力性や復元力がすぐれ、体温や体圧によって反発力や形が変化。まるでカス

タムメードのように体に　　ぴったりフィットし、極上のねごこち、座り心地

を実現します。肩や腰にかかる体圧を分散。通常のマットレスでは横になると

肩や腰に体圧が集中するため、その場所の血管が圧迫され、血行が悪くなり、

こりや痛みの原因となります。一方、低反発素材は体圧を分散し、体全体をや

さしく包み込みます。低反発素材は無理のない姿勢をキープしてくれるので、

首や腰に負担がかかりません。

3. 快適・省エネ・安全の身体に優しい遠赤外線を発生するヒーターを内蔵

4. 通気性を考えた穴開け加工

安全性が高く、体にやさしい面状発熱体ヒーターを内蔵しています。ヒーターの面全体に自己加熱抑制機能

が働き一定温度以上に上がらないため、低温やけどやオーバーヒートの心配がいりません。電気式なのに低

ランニングコストを実現し、またコントローラーで自由に温度調節ができるため、いつも快適な温度で使用

できます。

適所に穴を開けることで、低反発マットレスの弱点である蒸れを解消！夏でも

熱がこもることなく、一年を通じて快適にご使用できます。また穴があること

で、スーパーヒーリングフォームの下に設置されたストーン(薬石)のエネル

ギーがカウチ表面まで届きやすくなります。

スーパーヒーリングフォームに丹念に施された特殊セラミックスは、微量放射

線ホルミシス効果が期待できるラジウムセラミックスです。天然放射性希有元

素を主成分に、さらに遠赤外線・マイナスイオン効果がミックスされています。

5. 遠赤外線を発生するストーン ( 薬石 ) を装備

2. 特殊セラミックによるヒーリング仕様

スーパーヒーリングフォームをはずすと、そこには岩盤が設置されています。

まさにストーン(薬石）とスーパーヒーリングフォームの相乗のスーパーヒーリ

ング効果が期待できます。またモダンな家具（カウチ）として、岩盤浴として

二通りにご利用できることも特徴です。

解 き 放 た れ る …

そ の 感 覚 の 理 由 と は ？

































SARA
MICROBUBBLE   BATH





BI-151060

HA-191162

HA-191162( スカート付き )

1515×1020×605(525)mm

1870×1124×620(540)mm

1870×1124×620mm

300ℓ

350ℓ

350ℓ

¥1,200,000

¥1,200,000

¥1,480,000

 　商品名 

BIO

HARP

商品番号　　   　          　　　　サイズ　 　      　     容量 

※オプション　ブロア機能　￥500,000　

エプロン　　￥105,000〜

水中照明セット　￥178,500　

工事費および運送費別途　

　

価  格

■ゲルマニウム＆バドガシュタイン加工マイクロバブルバスBIO  HARP



















導入例一覧References: Spas, Hotels, Private Residences
































